
 

Zarządzenie nr  100/XV R/2017 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 z dnia 27 września 2017 r. 

 

w sprawie przekształcenia Zakładu Mikrobiologii Farmaceutycznej i Parazytologii 

w Katedrę i Zakład Mikrobiologii Farmaceutycznej i Parazytologii na Wydziale 

Farmaceutycznym z Oddziałem Analityki Medycznej oraz zmian w 

Regulaminie organizacyjnym i w wykazie jednostek organizacyjnych 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. 

U. 2016, poz. 1842 ze zm.) oraz § 13 ust. 2 i 5 statutu Uczelni (t.j. zał. do uchwały nr 1774 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 31 maja 2017 r.) zarządza się, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

1. Z dniem 1 października 2017 r. na Wydziale Farmaceutycznym z Oddziałem Analityki 

Medycznej Zakład Mikrobiologii Farmaceutycznej i Parazytologii przekształca się w  

Katedrę i Zakład Mikrobiologii Farmaceutycznej i Parazytologii 

2. Angielska nazwa jednostki  

Department of Pharmaceutical Microbiology and Parasitology 

 

§ 2 

Zakres działalności Katedry i Zakładu Mikrobiologii Farmaceutycznej i Parazytologii, zwanej 

dalej „Katedrą i Zakładem”, obejmuje: 

1) Kształcenie studentów kierunków farmacja i analityka medyczna w zakresie wiedzy z 

mikrobiologii i parazytologii, 

2) Prowadzenie zajęć fakultatywnych dla studentów kierunku farmacja i analityka 

medyczna, 

3) Prowadzenie prac magisterskich dla studentów kierunku farmacja i analityka 

medyczna, 

4) Kształcenie studentów na studiach podyplomowych, 

5) Kształcenie podyplomowe w ramach specjalizacji, 

6) Prowadzenie badań naukowych. 

§ 3 

1. Środki finansowe na działalność Katedry i Zakładu będą pochodziły z dotacji budżetowych 

na działalność dydaktyczną i statutową oraz ze źródeł zewnętrznych. 

2. Majątek Katedry i Zakładu stanowić będzie dotychczasowy majątek Zakładu Mikrobiologii 

Farmaceutycznej i Parazytologii. 

§ 4 

1. Z dniem 1 października 2017 r. pracownicy Zakładu Mikrobiologii Farmaceutycznej  

i Parazytologii stają się pracownikami Katedry i Zakładu. 

2. Na dzień 1 października 2017 r. w Katedrze i Zakładzie przewiduje się 12,75 etatów. 

3. Zmiana liczby etatów wymaga zgody rektora. 

 



 

 

§ 5 

1. Dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji Katedra i Zakład Mikrobiologii 

Farmaceutycznej i Parazytologii zachowuje dotychczasowy symbol Zakładu Mikrobiologii 

Farmaceutycznej i Parazytologii, tj. WF-23 oraz adres e-mail: WF-23@umed.wroc.pl. 

2. Dla potrzeb ewidencji w systemie informatycznym Simple Katedra i Zakład Mikrobiologii 

Farmaceutycznej i Parazytologii zachowuje dotychczasowy kod Zakładu Mikrobiologii 

Farmaceutycznej i Parazytologii. 

§ 6 

1. W schemacie struktury organizacyjnej jednostek wydziałowych Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu, stanowiącym załącznik nr 2 do Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu (zał. do zarządzenia nr 66/XV R/2015 Rektora UMW z dnia 

30 września 2015r.) wprowadza się odpowiednie zmiany wynikające z niniejszego 

zarządzenia.  

2. W wykazie jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, 

stanowiącym załącznik nr 3 do statutu Uczelni (t.j. zał. do uchwały nr 1774 Senatu UMW 

z dnia 31 maja 2017 r.), wprowadza się odpowiednie zmiany wynikające z niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

AO 

mailto:WF-23@umed.wroc.pl

